附件 1：

法務部行政執行署    行政執行處  函
                     機關地址：臺北市和平東路一段一一五號二樓

                               傳    真：（○二）二三一四一三四二號

郵區

寄件住址

受文者：移送機關
發文日期：中華民國 93 年 0 月 0 日

發文字號：  執    執字第 0000000000000 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：密

附件：無

主旨：請檢送義務人      （民國 年 月 日出生，身分證號

碼：    ）自民國  年 月 日起至 年 月 日

止之買賣對帳單或報告書等交易資料，過處參辦。

說明：

一、本處      年度      字第       號義務人      之

執行事件，亟待上開資料參考。

二、依行政執行法第二十六條準用強制執行法第十九條第二項

規定辦理。

三、承辦人及電話：.。

正本：（義務人往來之證券商、期貨商）

副本：

處  長

擬                 核                   判

檔  號：

保存年限：

行政執行例稿○８３（調閱買賣對帳單或報告書）

參考法條：強制執行法第十九條第二項

公文封開窗口